
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống đuối nƣớc 

 cho trẻ em xã Bình Lƣơng giai đoạn 2021-2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 08/02/2023 của UBND xã Bình 

Lương về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Quyết định của UBND 

huyện, Nghị quyết Đảng ủy, HĐND xã về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, 

Quốc phòng - An ninh năm 2023; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống đuối nước cho trẻ em xã Bình 

Lương giai đoạn 2021 - 2023, gồm những ông (bà) có tên sau: 
 

1. Bà   Đinh Thị Thắm       PCT UBND Trưởng ban 

2. Bà Lê Hồng Hiệp Công chức chính sách LĐVL Phó ban 

3. Bà Lường Thị Xinh Công chức Văn hóa xã hội Ban viên 

4. Ông Lê Phúc Lâm Trưởng công xã Ban viên 

5. Bà Lê Thị Nguyệt Công chức TC - KT Ban viên 

6. Ông Lê Thanh Quang Chủ tịch Hội CTĐ Ban viên 
 

Mời tham gia Ban chỉ đạo. 
 

7. Bà Hà Thị Vân Chủ tịch MTTQ Ban viên 

8. Bà Phạm Thị Anh Chủ tịch Hội ND Ban viên 

9. Ông Nguyễn Xuân Quý Chủ tịch Hội CCB Ban viên 

10. Bà Lê Thị Lộc Chủ tịch Hội PN Ban viên 

11. Ông Lê Trọng Hiệp BT Đoàn thanh niên Ban viên 
 

 Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tham mưu cho UBND xây dựng kế 

hoạch, phương án phòng, chống đuối nước cho trẻ em hằng năm. Phân công nhiệm 

vụ cụ thể cho từng thành viên phụ trách ở từng nội dung công việc, kịp thời nắm 

bắt, báo cáo về UBND xã khi có sự cố xảy ra để kịp thời ứng cứu. Ban chỉ đạo 

hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

   XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

    Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Bình Lương, ngày       tháng 5 năm 2023 



 Điều 3. Công chức VP - TK và các ông (bà) có tên tại điều 1, các ngành, 

đoàn thể, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định có liên 

quan./. 

 
Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy; TT HĐND (b/c); 

- BCĐ huyện (b/c); 

- Như điều 3  (t/h); 

- 6 thôn (t/h); 

- Lưu: VT, BCĐ. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 Lê Đức Tuấn 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-27T14:41:17+0700


		2023-05-27T16:33:47+0700


		2023-05-27T16:34:10+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-27T16:34:49+0700




